EXTRATO DO CPS 019/2021 – AGÊNCIA BRASIL CENTRAL

A Organização das Voluntarias de Goiás- OVG torna público o Contrato de Prestação de
Serviços nº 019/2021 com AGÊNCIA BRASIL CENTRAL (Processo SEI nº
202100058002600).

OBJETO: Prestação de serviços de publicação de atos oficiais da CONTRATANTE no Diário
Oficial do Estado de Goiás.

VALOR DO CONTRATO: Valor anual estimado de até R$ 120.000,00 (cento e vinte mil
reais).

FONTE DE RECURSOS: Os recursos financeiros para pagamento do objeto do presente
contrato, serão oriundos do Contrato de Gestão nº 001/2011, celebrado com a SEGPLAN
(Secretaria de Estado de Gestão e Planejamento), atualmente SEAD (Secretaria de Estado
de Administração).

DA VIGÊNCIA: O prazo de vigência será de 12 (doze) meses, contados a partir da
assinatura, devendo ser publicado no site da Transparência da OVG, podendo ser
prorrogado, através de assinatura de Termo Aditivo, de acordo com a necessidade e
interesse da Contratante, desde que comprovada a vantajosidade da renovação.

SIGNATÁRIOS:

Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral – OVG
Thomas Marcelo e Silva - Diretor Administrativo/Financeiro – OVG

Reginaldo Alves da Nobrega Júnior– Contratada